
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ

Katedra biologických a lékařských věd
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika

Posudek vedoucího / konzultanta bakalářské práce

Autor/ka práce: Markéta Zubíková

Vedoucí / školitel práce: Doc. MUDr. Josef Herink, DrSc.

Konzultant: není

    Rok zadání: 2012

Rok obhajoby: 2014

Název práce: 
Tourrettův syndrom

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a.

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná.

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná.

Invence autora/ky byla  průměrná.

Iniciativa autora/ky byla  výborná.

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně. 

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího. 

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba.

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba. 

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba.

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná.

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé. 

Grafická a jazyková úprava byla výborná.

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné.

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 
Téma si autorka zvolila sama. Patofyziologie onemocnění je složitá a zasahuje do oblasti 
obecné a speciální neurologie, proto nutno ocenit zejména její úsilí při studiu a pochopení 
složitých vzájemných vztahů mezi jednotlivými strukturami bazálních ganglií, thalamem, 
mozečkem a motorickými oblastmi mozkové kůry. Při sepisování vlastního textu prokázala 
stylistickou obratnost, navíc se v jejím případě  jednalo o změnu studenta a tím o původně 
neplánované zkrácení termínu finalizace o jeden rok. Vzhledem k náplni studijního programu 
nebyl v tomto případu kladen v samotném zadání důraz na vlastní terapii onemocnění.

Celkové hodnocení, práce je:  velmi dobrá, k obhajobě: doporučuji

V Hradci králové dne 29. května 2014 ……………………………………
podpis 


